様式第5（第11条関係）

鹿児島市都市農業センター市民農園使用期間更新申請書

令和○○年 ○ 月 ○ 日

鹿児島市長 殿

申

請

者

 住 所（団体にあっては団体又は代表者の住所）

 鹿児島市山下町１１－１ メゾンハイムＢ－２０２

 氏 名（団体にあっては団体名又は代表者の氏名）

 農業振興を図る会

犬 迫 太 朗

 電話番号      （団体にあっては担当者氏名）

  ０９９－２３８－２６６６  小山田 二朗

次のとおり市民農園を引き続き使用したいので、鹿児島市都市農業センター条例

施行規則第１１条第４項の規定により申請します。

 更 新 期 間

     令和 ７年 ４月 １日 から

     令和 ８年 ３月３１日 まで

最 初 に 受 け た

使用許可の年度

及 び 番 号

      年度  農セ第  号

市 民 農 園

の 区 分

家族用・団体用・車ｲｽ用

（○で囲んでください）

使用区画

番  号

  3BD－1

 備 考

当初使用許可の状況 農セ第  号      年  月  日 許可

処 理 欄

  注） 太線の枠内のみ記入してください。

必 要 事 項 を 記 入 後に提 出 し

てください。

わからない場合はその

ままで結構です。

記入例（団体用の場合）